
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Zemnieku saimniecība "Kurmīši"
Apskates saimniecība
Ekskursija saimniecībā, kur audzē dažādu sugu ārstniecības augus dabas parkā “Daugavas loki”. Ārstniecības tēju degustācija.
Iespēja iegādāties ekoloģiskas zāļu tējas, zāļu maisījumus vannai un pirtij. Saimniecībā piedāvā bioloģiskās bišu vaska šūnas,
vaska sveces, kā arī saimniecības apmeklētāji var izgatavot sveci savām rokām. Saimniecība pastāvīgi attīstās un pilnveido
savu piedāvājumu.
  
  2015. gadā Z/S “Kurmīši” saņēma goda zīmi “Latviskais mantojums”.
  
  Piedāvājums: “Saber savu tēju” – atbilstoši savas dzimšanas dienas datumam vai kādam citam nozīmīgam notikumam – pēc
cipariem varat sabērt savu īpašo tēju.
  
  Saimniecības piedāvājums ir papildināts ar smaržīgiem hidrolātiem jeb ziedūdeņiem (rudzupuķu, lavandas, melisas, lofanta,
asinszāļu, vībotnes, pūķgalves, muskata, salvijas, pelašķa), bišu vaska ziedēm, lūpu balzamiem.
  
  Īpašais piedāvājums: bišu vaska kosmētikas gatavošanas meistarklases.
  
  Z/S “Kurmīši” produkciju var iegādāties arī internetveikalā, mājaslapā www.kurmisi.com
  
  Iepriekš pieteikties!
Adrese: Rakuti, Ūdrīšu pag., Krāslavas nov., LV-5601
E-pasta adrese: kurmisi@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.kurmisi.lv
Koordinātes: 55°53'39.5" N, 27°4'44.4" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir
Tualete: DC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav

Dabas objekti
Apraksts: Ārstniecības augu lauki ekoloģiski tīrajā un ainavām bagātajā dabas parka "Daugavas loki" teritorijā.
Suvenīru pārdošana: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


